
云之龙咨询集团有限公司单细胞转录组测序服务及倒置荧光相差显微成像系统（四色荧

光）采购（YZLNN2023-C3-124-NNQT）成交结果公告

 
 

项目名称及编号
单细胞转录组测序服务及倒置荧光相差显微成像系统（四色荧光）采购（

YZLNN2023-C3-124-NNQT）

招标类别 委托招标 采购方式 竞争性磋商

采购人 南宁市第四人民医院

采购代理机构 云之龙咨询集团有限公司

采购简要内容
A分标：单细胞转录组测序服务20例。B分标：倒置荧光相差显微成像系统

（四色荧光）1台。

磋商时间 2023年7月4日9时30分后

磋商地点

云之龙咨询集团有限公司评标室

（南宁市良庆区云英路15号3号楼云之龙咨询集团大厦5楼）

单位名称
北京寻因生物科技有限公司

A分标

成交金额
叁拾陆万元整（¥360000.00）

单位名称
江西亚务医疗器械有限公司

成交单位

B分标

成交金额
捌万柒仟贰佰元整（¥87200.00）

公告日期 2023年7月5日

公告期限 自成交结果发布之日起1个工作日

公告媒体 www.cebpubservice.com（中国招标投标公共服务平台）

admin
公章



 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：      （签名）

招标人或其招标代理机构：      （盖章）

项目联系信息

1.采购人：

名称：南宁市第四人民医院

联系人：陈萧羽；联系电话：0771-5627859

联系地址：南宁市长堽路二里1号/530000

2.采购代理机构：

名称：云之龙咨询集团有限公司

联系人：唐冰、岑昌桦；联系电话：0771-2611898、2618118、2618199 

联系地址：南宁市良庆区云英路15号3号楼云之龙咨询集团大厦6楼/53020

1

      

admin
公章

admin
唐冰


